Znak sprawy: RA-ZA.2610.05.2024.ACH

Zielona Goéra, 17.05.2024 r.

INFORMACJA nr 2

Dotyczy: Dostawa Srodkéw czystosci i akcesoriow do utrzymania czystosci

I. W zwiazku z wplynieciem zapytah dotyczacych w/w postepowania Zamawiajacy udziela
wyjasnieni, co nastepuje:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajgcy zgodzi s sie na przeliczenie ilosci ptynu do mycia szyb w pozycji 9 i zaoferowanie
103szt ptynu o pojemnosci 1 litra, a nie 205 jak w SWIZ, co da takg samq sume ml jak w przypadku
zaoferowania 205 szt plynu 500ml wskazanego w SIWZ?.

Odpowiedz :
Pytanie nr 2
Czy Zamawiajqcy zgodzi sie na przeliczenie ilosci jak wyzej, w pozycji 17 - 83 szt. o pojemnosci 1L ?
Odpowiedz 3
Pytanie nr3

Czy Zamawiajqcy zgodzi sie na przeliczenie ilosci jak wyzej , w pozycji 25- 85 emulsji o pojemnosci
iz

Odpowiedz

|
|~
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Pytanie nr4

Czy Zamawiajqcy dopusci w pozycji 39 sciereczki pakowane po 3 szt., przeliczajqc ilos¢ opakowar
tak, a by suma sciereczek byla zgodna z podang w zapytaniu tj. oferowane 175 paczek scierek
pakowanych po 3 szt. ?

Odpowiedz

Pytanie nr5
Czy Zamawiajqcy wyraza zgode w pozycji 46 na przeliczenie ilosci rolek w przypadku zaoferowania
rolki 25 szt. workéw tak, aby suma workéw byta zgodnq z SIWZ, tj. zaoferowanie 1160 rolek ?

Odpowiedz
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Pytanie nr 6

Czy Zamawiajqcy wyraia zgode na przeliczenie ilosci podktadow higienicznych z pozycji 47, tak aby
ilosé¢ listkow byta zgodna z SWIZ np. w przypadku opakowania 5000 szt. byloby to 3 kartony
(3x 20 paczek po 250szt) ?

Odpowiedz

Pytanie nr7
Prosimy o doprecyzowanie, czy w pozycji 48 chodzi o 12 sztuk, czy 12 par w opakowaniu ?

Odpowiedz

12 par w opakowaniu.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajqcy dopusci w pozycji 60 kij o dtugosci 125¢m ?

Odpowiedz

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajqcy dopusci w pozycji 81 preparat do dezynfekcji rqgk o pojemnosci 500ml przeliczajqc
ilos¢ opakowan tak, aby suma ml byta zgodnq z podang w SIWZ, tj. 40 ?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraia zgode.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajqcy dopusci w pozycji 84 proszek do prania o wadze 5,85kg ?

Odpowiedz

Pytanie nr11
Czy Zamawiajqcy dopusci w pozycji 86 plyn do plukania o pojemnosci 2,51 ?

Odpowied?

Il.  Tres¢ udzielonych wyzej odpowiedZz jest wigzaca dla Wykonawcow biorgcych udziat
W postepowaniu.

III.  Pozostale warunki udzielenia zaméwienia pozostaja bez zmian.

Przewodniczacy Komisji:

NI
A
mgr Paflina Owtzarek
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